
— 14981 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 141 Poz. 2565, 2566

2565

UCHWA£A Nr XIX/83/2008 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 19 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w
wyniku budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r.o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 146 ust. 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) Rada Gminy
Kotlin uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a ustala wysoko�æ stawki procentowej op³aty
adiacenckiej naliczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo-
�ci w wyniku budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.

§2. Wysoko�æ stawki procentowej op³aty adiacenckiej na-
liczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku
budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej wynosi 20% ró¿-
nicy miêdzy warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ mia³a przed wybu-
dowaniem urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, a warto�ci¹
jak¹ nieruchomo�æ ma po ich wybudowaniu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kotlin.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Czes³aw Moch

2566

UCHWA£A Nr XIX/84/2008 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 19 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej naliczanej
z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku podzia³u nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 98a ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) Rada Gminy
Kotlin uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a ustala wysoko�æ stawki procentowej op³aty
adiacenckiej naliczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo-
�ci w wyniku podzia³u nieruchomo�ci dokonanej na wniosek
w³a�ciciela lub u¿ytkownika wieczystego, który wniós³ op³aty
roczne za ca³y okres u¿ytkowania tego prawa.

§2. Wysoko�æ stawki procentowej op³aty adiacenckiej na-
liczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku
podzia³u nieruchomo�ci dokonanej na wniosek w³a�ciciela



— 14982 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 141

lub u¿ytkownika wieczystego, który wniós³ op³aty roczne za
ca³y okres u¿ytkowania tego prawa wynosi 10% ró¿nicy
warto�ci nieruchomo�ci sprzed i po dokonaniu podzia³u.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kotlin.

Poz. 2566, 2567

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Czes³aw Moch

2567

UCHWA£A Nr XIX/93/08 RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 20 czerwca 2008 r.

w sprawie okre�lenia szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze �wiadczonych
przez O�rodek Pomocy Spo³ecznej w Szczytnikach osobom samotnym i w rodzinie oraz szczegó³owych warunków

czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at, jak równie¿ trybu ich pobierania

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50, ust. 6 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz.
593, zm. Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r Nr 64,
poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 179, poz. 1487,
Nr 180, poz. 1403, z 2006 r Nr 135, poz. 950, Nr 144, poz. 1043,
Nr 186 ,poz. 1380, Nr 249, poz. 1831, Nr 251, poz. 1844, z 2007
r Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz. 320) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Us³ugi opiekuñcze dalej zwane us³ugami �wiadczone
przez O�rodek Pomocy Spo³ecznej obejmuj¹:

a) pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb ¿yciowych,

b) opiekê higieniczn¹,

c) pielêgnacjê zalecon¹ przez lekarza,

d) zapewnienie kontaktów z otoczeniem w miarê mo¿liwo�ci,

e) pomoc w przygotowaniu lub dostarczeniu posi³ku,

f) inne wynikaj¹ce z potrzeb podopiecznego us³ugi.

§2. 1. Us³ugi okre�lone w §1 mog¹ byæ �wiadczone oso-
bie samotnej, która z powodu wieku, choroby lub innych
przyczyn wymaga pomocy innych osób, a jest jej pozbawio-
na.

2. Us³ugi wskazane w §1 mog¹ byæ przyznane równie¿
osobie, która wymaga pomocy innych osób, a rodzina, a tak¿e
wspólnie zamieszkuj¹cy ma³¿onek, wstêpni, zstêpni nie mog¹
takiej pomocy zapewniæ.

3. Przyznanie pomocy okre�lonej w ust. 1-2 winno byæ
poprzedzone wywiadem �rodowiskowym oraz zebraniem
niezbêdnych dokumentów uzasadniaj¹cych konieczno�æ przy-
znania pomocy.

§3. Osoby korzystaj¹ce z us³ug �wiadczonych w miejscu
zamieszkania ponosz¹ op³atê w zale¿no�ci od posiadanych
dochodów i sytuacji rodzinnej wg ni¿ej podanej tabelli:

' � � � � � �
� � ���� ���

� � ��

: � � ��� �
� � � ��

: � � ��� � �
� � � �

����� � ��
����������� �� ��
����������� �� ��
����������� �� ��
����������� �� ��
3 ����� ��� ���


